

Mer information:

chef för småbarnspedagogik Annika Hiitola, tfn 050 341 6269
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Grankulla stads befolknings- och ekonomiska utvecklingsutsikter håller på att förändras från tidigare. I denna övergångsfas har behovet av att noggrant granska förändringar i verksamhetsmiljön och servicebehoven uppstått. Målet är att utifrån analysen utarbeta en plan för hur Grankulla stad ska bemöta de kommande årens förändringar med småbarnspedagogikens servicenätverk.

Den bifogade rapporten består av tre centrala delar: en beskrivning av nuläget, en analys av förändringar i verksamhetsmiljön och en planeringsdel baserad på slutsatserna. Nulägesbeskrivningen innehåller en beskrivning av det nuvarande nätverket av småbarnspedagogiska tjänster, inklusive befolknings- och barnantal, enhetsspecifika uppgifter om småbarnspedagogiken samt information om daghemsbyggnader och kostnader för småbarnspedagogiken och enheterna.

I granskningen av förändringar i verksamhetsmiljön ligger tyngdpunkten på att analysera utvecklingen av befolknings- och barnantalprognoserna i Grankulla stad samt att undersöka den ekonomiska utvecklingen, kända förändringar i tjänsteproduktionen och investeringsbehov relaterade till byggnader och hur dessa påverkar utvecklingen av behovet av småbarnspedagogiska tjänster.

Utredningar om småbarnspedagogikens servicenätverk har tidigare gjorts som internt arbete inom staden, och behandlades senast i stadens utskott för undervisning och småbarnspedagogik våren 2024.

I den nu presenterade servicenätsutredningen är fokus på den finska småbarnspedagogikens närverk, eftersom svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik redan fattat beslut om hurudant servicenät den svenska småbarnspedagogiken har.

Utifrån analysen av nuläget och förändringarna i verksamhetsmiljön dras slutsatser och tre alternativ för utvecklingen av servicenätverket utarbetas. I åtgärdsförslagen planeras förändringarna i servicenätverket och slutligen görs en bedömning av förändringarnas effekter. Utredningen har utförts av FCG Finnish Consulting Group Oy. Utredningen på finska samt en sammanfattning på svenska finns som **bilaga**.

Enligt Grankulla stads förvaltningsstadga § 22 beslutar utskotten för undervisning och småbarnspedagogik om platser där småbarnspedagogik anordnas inom ramen för de lokaler utskottet förvaltar.

Bildningsdirektör Mikael Flemmich:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik beslutar anteckna den bifogade utredningen om småbarnspedagogikens servicenätverk till kännedom.

Beslut:

Bilagor:

Varhaiskasvatuksen selvitys / FCG 23.10.2024 (på finska)
Svenskt sammandrag av utredningen om småbarnspedagogikens servicenätverk